

VÝKAZ VÝMĚR

Stavba : Objekt :		OPRAVA OBJEKTU V P3-NN+SD TABORITSKÁ 22		Výkaz výměr ELEKTROINSTALACE					
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	jedn. mat.	celk. mat.	jedn. mon.	celk. mont.	CELKEM
Díl:		Nosný materiál							
1		Kabel CYKY 5x6	m	30,00	65,38	1961,37	23,31	699,30	2660,67
2		Kabel CYKY 4x10	m	500,00	97,18	48590,00	21,47	10735,00	59325,00
3		Vodič CY 6 (zeleno-žlutý)	m	500,00	13,08	6540,00	13,08	6540,00	13080,00
4		Vodič CY 35 (zeleno-žlutý)	m	50,00	74,03	3701,30	28,89	1444,50	5145,80
5		Vodič CY 50 (zeleno-žlutý)	m	60,00	146,90	8814,00	33,30	1998,00	10812,00
6		Vodič CY 70 (černý)	m	200,00	227,81	45562,00	38,15	7630,00	53192,00
7		Vodič CY 120 (černý)	m	95,00	274,99	26124,05	54,24	5152,80	31276,85
8		Plastová trubka, 50 mm	m	300,00	12,31	3692,97	24,42	7326,00	11018,97
9		Plastová trubka, 100 mm	m	25,00	30,97	774,17	29,43	735,75	1509,92
10		Kabelový drátěný žlab 50/100, vč. doplňků	m	200,00	170,63	34126,00	135,60	27120,00	61246,00
11		Kabelový drátěný žlab 100/100, vč. doplňků	m	70,00	207,23	14505,81	142,08	9945,60	24451,41
12		Kabelový plný žlab 50/100, vč. víka a doplňků	m	25,00	98,00	2450,00	128,40	3210,00	5660,00
13		Stoupačková svorkovnice	ks	40,00	226,41	9056,27	108,78	4351,20	13407,47
14		Jistič do 3x25A/B	ks	39,00	344,10	13419,90	103,55	4038,45	17458,35
15		Jistič do 3x100A/B	ks	2,00	2794,94	5589,87	135,42	270,84	5860,71
16		Ukončení kabelů do 4x10	ks	78,00	0,00	0,00	42,94	3349,32	3349,32
17		Ukončení vodičů do 16 mm ²	ks	78,00	0,00	0,00	27,25	2125,50	2125,50
18		Ukončení vodičů do 50 mm ²	ks	20,00	0,00	0,00	32,10	642,00	642,00
19		Ukončení vodičů do 120 mm ²	ks	6,00	0,00	0,00	77,70	466,20	466,20
20		Ukončení vodičů do 240 mm ²	ks	6,00	0,00	0,00	149,80	898,80	898,80
21		Bernard svorka	ks	40,00	19,07	762,70	22,60	904,00	1666,70
22		Protipožární ucpávky	ks	50,00	399,60	19980,00	381,50	19075,00	39055,00
23									
24									
25									
27		Rozvaděče							
29		Elektroměrový rozvaděč, 4xelektroměr, EI 30, vč. vydrátování	ks	10,00	15260,00	152600,00	6622,84	66228,40	218828,40
30		Rozvaděč "RD"	ks	1,00	8588,00	8588,00	3559,50	3559,50	12147,50
31		Rozvaděč "RD2-10"	ks	9,00	5971,67	53745,03	3370,50	30334,50	84079,53
32		Oprava a repasestávajících elektroměrových rozvodnic pro zákryt stávajícího slaboproudu (nové krycí plechy, opravy dveří, nátěry apod.)	kpl	10,00	9265,00	92650,00	1726,56	17265,60	109915,60
33									
34									
35									
36		Stavební přípomoce, omítky, likvidace odpadu							
37		Průraz příčkou	ks	40,00	0,00	0,00	107,67	4306,80	4306,80
35		Průraz stropem	ks	10,00	0,00	0,00	1342,44	13424,40	13424,40
36		Frézování drážek ve stěně	m	30,00	0,00	0,00	136,25	4087,50	4087,50
37		Odvoz a likvidace sutí a odpadu	m3	6,00	0,00	0,00	4718,70	28312,20	28312,20
38		Úprava prostupů	m2	5,00	6780,00	33900,00	8207,19	41035,95	74935,95
39		Úprava drážek v příčkách, zednické začištění	m2	3,00	6660,00	19980,00	8769,00	26307,00	46287,00
40		Sádkartón-zákryt rozvaděče a trasy na schodišti (EI)	m2	10,00	1808,00	18080,00	339,00	3390,00	21470,00
		Sádkartón-bežný zákryt trasy	m2	8,00	1712,00	13696,00	321,00	2568,00	16264,00
41		Vrtání, hmoždinky a ostatní pomocný materiál	kpl	1,00	6213,00	6213,00	5886,00	5886,00	12099,00
42									
43									
44		Zkoušky, revize a pod.							

45		Vypracování dokumentace skutečného stavu - 3 paré	kpl	1,00	0,00	0,00	67800,00	67800,00	67800,00
47		Vypracování výchozí revizní zprávy	kpl	1,00	0,00	0,00	44940,00	44940,00	44940,00
48		Dokladová část (návod, protokoly apod.)	kpl	1,00	0,00	0,00	27250,00	27250,00	27250,00
49		Příhlášky k odběru u PRE	ks	39,00	0,00	0,00	1130,00	44070,00	44070,00
50									
51									
52									
53		Demontáže							
54		Demontáž kabelových rozvodů	kpl	1,00	0,00	0,00	22600,00	22600,00	22600,00
55									
56									
57									
58		Rozvaděč RD-specifikace							
59		Plechová rozvodnice	ks	1,00	1569,90	1569,90	450,36	450,36	2020,27
60		Jistič 1x4 A/B	ks	1,00	109,11	109,11	60,94	60,94	170,05
61		Jistič 1x10 A/B	ks	9,00	99,95	899,58	59,84	538,57	1438,15
		Jistič 1x16 A/B	ks	2,00	99,95	199,91	59,84	119,68	319,59
62		Jistič 3x20 A/B	ks	1,00	503,30	503,30	199,90	199,90	703,20
63		Schodišťový automat	ks	3,00	1010,66	3031,97	81,25	243,76	3275,72
64		Proudový chránič 3x25 A, 0,03 A	ks	1,00	1541,87	1541,87	232,40	232,40	1774,27
65									
66									
67									
68		Rozvaděč RD2-10-specifikace							
69		Plechová rozvodnice	ks	1,00	1569,90	1569,90	450,36	450,36	2020,27
70		Jistič 1x10 A/B	ks	5,00	99,95	499,77	59,84	299,21	798,97
71		Jistič 1x16 A/B	ks	1,00	99,95	99,95	59,84	59,84	159,79
72		Schodišťový automat	ks	2,00	1010,66	2021,31	81,25	162,50	2183,81
73		Proudový chránič 3x25 A, 0,03 A	ks	1,00	1541,87	1541,87	232,40	232,40	1774,27
74									
75									
76		CELKEM							

1 233 765 Kč

VÝKAZ VÝMĚR

Stavba : Objekt :		OPRAVA OBJEKTU V P3-NN+SD TABORITSKÁ 24		Výkaz výměr ELEKTROINSTALACE					
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	jedn. mat.	celk. mat.	jedn. mon.	celk. mont.	CELKEM
Díl:		Nosný materiál							
1		Kabel CYKY 5x6	m	30,00	65,38	1961,37	23,31	699,30	2660,67
2		Kabel CYKY 4x10	m	1 000,00	97,18	97180,00	21,47	21470,00	118650,00
3		Vodič CY 6 (zeleno-žlutý)	m	1 000,00	13,08	13080,00	12,84	12840,00	25920,00
4		Vodič CY 35 (zeleno-žlutý)	m	170,00	74,03	12584,40	28,89	4911,30	17495,70
5		Vodič CY 50 (zeleno-žlutý)	m	300,00	111,65	33493,88	33,30	9990,00	43483,88
6		Vodič CY 90 (zeleno-žlutý)	m	35,00	207,10	7248,50	48,84	1709,40	8957,90
7		Vodič CY 95 (černý)	m	600,00	215,34	129204,00	47,08	28248,00	157452,00
8		Vodič CY 150 (černý)	m	100,00	389,85	38985,00	51,36	5136,00	44121,00
9		Plastová trubka, 50 mm	m	400,00	12,31	4923,96	24,42	9768,00	14691,96
10		Plastová trubka, 100 mm	m	25,00	30,97	774,17	29,43	735,75	1509,92
11		Kabelový drátěný žlab 50/100, vč. doplňků	m	400,00	152,32	60929,60	135,60	54240,00	115169,60
12		Kabelový drátěný žlab 100/100, vč. doplňků	m	100,00	207,23	20722,59	142,08	14208,00	34930,59
13		Kabelový plný žlab 50/100, vč. víka a doplňků	m	25,00	64,85	1621,25	128,40	3210,00	4831,25
14		Stoupačková svorkovnice	ks	72,00	226,41	16301,29	108,78	7832,16	24133,45
15		Jistič do 3x25A/B	ks	68,00	344,10	23398,80	103,55	7041,40	30440,20
16		Jistič do 3x100A/B	ks	4,00	2794,94	11179,75	135,42	541,68	11721,43
17		Ukončení kabelů do 4x10	ks	136,00	0,00	0,00	42,94	5839,84	5839,84
17		Ukončení vodičů do 16 mm2	ks	136,00	0,00	0,00	27,25	3706,00	3706,00
18		Ukončení vodičů do 50 mm2	ks	38,00	0,00	0,00	32,10	1219,80	1219,80
19		Ukončení vodičů do 120 mm2	ks	114,00	0,00	0,00	77,70	8857,80	8857,80
20		Ukončení vodičů do 240 mm2	ks	6,00	0,00	0,00	149,80	898,80	898,80
21		Bernard svorka	ks	65,00	19,07	1239,38	22,60	1469,00	2708,38
22		Protipožární ucpávky	ks	80,00	399,60	31968,00	381,50	30520,00	62488,00
23									
24									
25									
27		Rozvaděče							
29		Elektroměrový rozvaděč, 6xelektroměr, EI 30, vč. vydrátování	ks	20,00	18678,24	373564,80	8802,84	176056,80	549621,60
30		Rozvaděč "RD"	ks	1,00	8588,00	8588,00	3559,50	3559,50	12147,50
31		Rozvaděč "RD2-10"	ks	9,00	5971,67	53745,03	3370,50	30334,50	84079,53
32		Oprava a repasestávajících elektroměrových rozvodnic pro zákryt stávajícího slaboproudu (nové krycí plechy, opravy dveří, nátěry apod.)	kpl	18,00	9265,00	166770,00	1726,56	31078,08	197848,08
33									
34									
35									
36		Stavební přípomoce, omítky, likvidace odpadu							
37		Průraz příčkou	ks	40,00	0,00	0,00	107,67	4306,80	4306,80
35		Průraz stropem	ks	10,00	0,00	0,00	1342,44	13424,40	13424,40
36		Frézování drážek ve stěně	m	30,00	0,00	0,00	136,25	4087,50	4087,50
37		Odvoz a likvidace sutí a odpadu	m3	6,00	0,00	0,00	4718,70	28312,20	28312,20
38		Úprava prostupů	m2	5,00	6780,00	33900,00	8207,19	41035,95	74935,95
39		Úprava drážek v příčkách, zednické začištění	m2	3,00	6660,00	19980,00	8769,00	26307,00	46287,00
40		Sádrokarton-zákryt rozvaděče a trasy na schodišti (E	m2	30,00	1808,00	54240,00	339,00	10170,00	64410,00
		Sádrokarton-běžný zákryt trasy	m2	20,00	1712,00	34240,00	321,00	6420,00	40660,00
41		Vrtání, hmoždinky a ostatní pomocný materiál	kpl	1,00	6213,00	6213,00	5886,00	5886,00	12099,00
42									
43									
44		Zkoušky, revize a pod.							

45	Vypracování dokumentace skutečného stavu - 3 paré	kpl	1,00	0,00	0,00	96050,00	96050,00	96050,00
47	Vypracování výchozí revizní zprávy	kpl	1,00	0,00	0,00	53500,00	53500,00	53500,00
48	Dokladová část (návod, protokoly apod.)	kpl	1,00	0,00	0,00	38150,00	38150,00	38150,00
49	Příhlášky k odděru u PRE	ks	68,00	0,00	0,00	1130,00	76840,00	76840,00
50								
51								
52								
53	Demontáže							
54	Demontáž kabelových rozvodů	kpl	1,00	0,00	0,00	37572,50	37572,50	37572,50
55								
56								
57								
58	Rozvaděč RD-specifikace							
59	Plechová rozvodnice	ks	1,00	1569,90	1569,90	450,36	450,36	2020,27
60	Jistič 1x4 A/B	ks	1,00	109,11	109,11	60,94	60,94	170,05
61	Jistič 1x10 A/B	ks	9,00	99,95	899,58	59,84	538,57	1438,15
	Jistič 1x16 A/B	ks	2,00	99,95	199,91	59,84	119,68	319,59
62	Jistič 3x20 A/B	ks	1,00	503,30	503,30	199,90	199,90	703,20
63	Schodišťový automat	ks	3,00	1010,66	3031,97	81,25	243,76	3275,72
64	Proudový chránič 3x25 A, 0,03 A	ks	1,00	1541,87	1541,87	232,40	232,40	1774,27
65								
66								
67								
68	Rozvaděč RD2-10-specifikace							
69	Plechová rozvodnice	ks	1,00	1569,904	1569,90	450,36	450,36	2020,27
70	Jistič 1x10 A/B	ks	5,00	99,953	499,77	59,84	299,21	798,97
71	Jistič 1x16 A/B	ks	1,00	99,953	99,95	59,84	59,84	159,79
72	Schodišťový automat	ks	2,00	1010,655	2021,31	81,25	162,50	2183,81
73	Proudový chránič 3x25 A, 0,03 A	ks	1,00	1541,87	1541,87	232,40	232,40	1774,27
74								
75	CELKEM							

2 192 859 Kč

VÝKAZ VÝMĚR

Stavba : Objekt :		OPRAVA OBJEKTU V P3-NN+SD TABORITSKA 26		Výkaz výměr ELEKTROINSTALACE					
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	jedn. mat.	celk. mat.	jedn. mon.	celk. mont.	CELKEM
Díl:		Nosný materiál							
1		Kabel CYKY 5x6	m	30,00	65,38	1961,37	23,31	699,30	2660,67
2		Kabel CYKY 4x10	m	800,00	97,18	77744,00	21,47	17176,00	94920,00
3		Vodič CY 6 (zeleno-žlutý)	m	800,00	13,08	10464,00	12,84	10272,00	20736,00
4		Vodič CY 35 (zeleno-žlutý)	m	170,00	74,03	12584,40	28,89	4911,30	17495,70
5		Vodič CY 50 (zeleno-žlutý)	m	300,00	146,90	44070,00	33,30	9990,00	54060,00
6		Vodič CY 90 (zeleno-žlutý)	m	35,00	207,10	7248,50	48,84	1709,40	8957,90
7		Vodič CY 95 (černý)	m	600,00	215,34	129204,00	47,08	28248,00	157452,00
8		Vodič CY 150 (černý)	m	100,00	389,85	38985,00	51,36	5136,00	44121,00
9		Plastová trubka, 50 mm	m	400,00	12,31	4923,96	24,42	9768,00	14691,96
10		Plastová trubka, 100 mm	m	25,00	30,97	774,17	29,43	735,75	1509,92
11		Kabelový drátěný žlab 50/100, vč. doplňků	m	400,00	152,32	60929,60	135,60	54240,00	115169,60
12		Kabelový drátěný žlab 100/100, vč. doplňků	m	100,00	207,23	20722,59	142,08	14208,00	34930,59
13		Kabelový plný žlab 50/100, vč. víka a doplňků	m	25,00	98,00	2450,00	128,40	3210,00	5660,00
14		Stoupačková svorkovnice	ks	72,00	226,41	16301,29	108,78	7832,16	24133,45
15		Jistič do 3x25A/B	ks	65,00	344,10	22366,50	103,55	6730,75	29097,25
16		Jistič do 3x100A/B	ks	4,00	2794,94	11179,75	135,42	541,68	11721,43
17		Ukončení kabelů do 4x10	ks	136,00	0,00	0,00	42,94	5839,84	5839,84
17		Ukončení vodičů do 16 mm2	ks	136,00	0,00	0,00	27,25	3706,00	3706,00
18		Ukončení vodičů do 50 mm2	ks	38,00	0,00	0,00	32,10	1219,80	1219,80
19		Ukončení vodičů do 120 mm2	ks	114,00	0,00	0,00	77,70	8857,80	8857,80
20		Ukončení vodičů do 240 mm2	ks	6,00	0,00	0,00	149,80	898,80	898,80
21		Bernard svorka	ks	65,00	19,07	1239,38	22,60	1469,00	2708,38
22		Protipožární ucpávky	ks	80,00	399,60	31968,00	381,50	30520,00	62488,00
23									
24									
25		Rozvaděče							
27		Elektroměrový rozvaděč, 6xelektroměr, EI 30, vč. vydrátování	ks	20,00	18678,24	373564,80	8802,84	176056,80	549621,60
29		Rozvaděč "RD"	ks	1,00	8588,00	8588,00	3559,50	3559,50	12147,50
30		Rozvaděč "RD2-10"	ks	9,00	5971,67	53745,03	3370,50	30334,50	84079,53
31		Oprava a repasestávajících elektroměrových rozvodnic pro zákryt stávajícího slaboproudu (nové krycí plechy, opravy dveří, nátěry apod.)	kpl	18,00	9265,00	166770,00	1726,56	31078,08	197848,08
32									
33									
34		Stavební přípomocce, omítky, likvidace odpadu							
35		Průraz příčkou	ks	40,00	0,00	0,00	107,67	4306,80	4306,80
36		Průraz stropem	ks	10,00	0,00	0,00	1342,44	13424,40	13424,40
37		Frézování drážek ve stěně	m	30,00	0,00	0,00	136,25	4087,50	4087,50
35		Odvoz a likvidace sutí a odpadu	m3	6,00	0,00	0,00	5350,00	32100,00	32100,00
36		Úprava prostupů	m2	5,00	6780,00	33900,00	8207,19	41035,95	74935,95
37		Úprava drážek v příčkách, zednické začištění	m2	3,00	6660,00	19980,00	8769,00	26307,00	46287,00
38		Sádrokarton-zákryt rozvaděče a trasy na schodišti (EI 30)	m2	30,00	1808,00	54240,00	339,00	10170,00	64410,00
39		Sádrokarton-běžný zákryt trasy	m2	20,00	1712,00	34240,00	321,00	6420,00	40660,00
40		Vrtání, hmoždinky a ostatní pomocný materiál	kpl	1,00	15260,00	15260,00	13080,00	13080,00	28340,00
41									
42		Zkoušky, revize a pod.							
43		Vypracování dokumentace skutečného stavu - 3 paré	kpl	1,00	0,00	0,00	96050,00	96050,00	96050,00

44		Vypracování výchozí revizní zprávy	kpl	1,00	0,00	0,00	53500,00	53500,00	53500,00
45		Dokladová část (návod, protokoly apod.)	kpl	1,00	0,00	0,00	38150,00	38150,00	38150,00
47		Příhlášky k odděru u PRE	ks	65,00	0,00	0,00	1130,00	73450,00	73450,00
48									
49									
50									
51		Demontáž							
52		Demontáž kabelových rozvodů	kpl	1,00	0,00	0,00	40859,74	40859,74	40859,74
53									
54									
55		Rozvaděč RD-specifikace							
56		Plechová rozvodnice	ks	1,00	1657,94	1657,94	450,36	450,36	2108,30
57		Jistič 1x4 A/B	ks	1,00	111,08	111,08	60,94	60,94	172,02
58		Jistič 1x10 A/B	ks	9,00	103,62	932,59	59,84	538,57	1471,16
59		Jistič 1x16 A/B	ks	2,00	103,62	207,24	59,84	119,68	326,92
60		Jistič 3x20 A/B	ks	1,00	503,30	503,30	199,90	199,90	703,20
61		Schodišťový automat	ks	3,00	1028,87	3086,60	81,25	243,76	3330,35
		Proudový chránič 3x25 A, 0,03 A	ks	1,00	1628,33	1628,33	232,40	232,40	1860,73
62									
63									
64		Rozvaděč RD2-10-specifikace							
65		Plechová rozvodnice	ks	1,00	1657,94	1657,94	450,36	450,36	2108,30
66		Jistič 1x10 A/B	ks	5,00	103,62	518,11	59,84	299,21	817,31
67		Jistič 1x16 A/B	ks	1,00	103,62	103,62	59,84	59,84	163,46
68		Schodišťový automat	ks	2,00	1028,87	2057,73	81,25	162,50	2220,23
69		Proudový chránič 3x25 A, 0,03 A	ks	1,00	1628,33	1628,33	232,40	232,40	1860,73
70									
71		CELKEM							

2 194 437 Kč

4) NABÍDKOVÁ CENA

Nabídková cena za zhotovení díla v rozsahu dle zadání :

1) Táboritská 22/15	1 233 765,00 Kč
2) Táboritská 24/16	2 192 859,00 Kč
3) Táboritská 26/17	2 194 437,00 Kč
Nabídková cena celkem bez DPH : 5 621 061,00 Kč	
DPH ve výši 21 % :	1 180 422,80 Kč
Nabídková cena celkem bez DPH : 6 801 483,80 Kč	

Uchazeč nabízí záruční dobu v délce **36 měsíců**.

Nabídkové rozpočty vč. CD následují.